EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0076/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESIDUOS CONTAMINADOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BOA VENTURA/PB
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0027/2025;
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0027/2025
VIGÊNCIA: DE 23/05/2025 A 23/05/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ Nº
08.940.694/0001-59
CONTRATADO:  TRASH COLETA EINCINERAÇÃO DE LIXO HOSPITALAR
LTDA CNPJ nº 10.482.492/0001-52.
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais).